

یکشنبه منتشر می‌شود

تمام آگهی‌های مناقصه‌مز ایده هر هفته در رهنمای روز نامه «مناقصه‌مز ایده» اولین و جامع ترین روز نامه اختصاصی مناقصات و مزایات کشور

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۰ | سال هفتم | شماره ۶۹۹

۱۵ ربیع الاول ۱۳۳۲ | قیمت: ۳۰۰ تومان | ۱۲ صفحه

Vol.7 | No.699

feb. 8, 2012 | ISSN:2008-2886 | 300 Rls

روزنامه اجتماعی-فرهنگی-سیاسی-اقتصادی

مناقصه‌مز ایده

به همدار ۸

۴ صفحه ضمیمه ر ایران

غرب استان تهران



۲مصوبه متناقض دولت برای ساماندهی نیروهای شرکتی

خبرگزاری مهر در گزارشی ۲ مصوبه متناقض دولت‌های نهم و دهم در مورد ساماندهی نیروهای شرکتی را مورد تجزیه و تحلیل قرار داده است. با اینکه در سال‌های گذشته مصوبات متعددی در زمینه تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی از سوی دولت ابلاغ شد، اما هنوز وضعیت نهایی...

مشارکت بخش غیردولتی در حمل و نقل ریلی

در غالب کشورها تأمین مالی از طریق دریافت تسهیلات از بانک‌های عامل و یا از طریق انتشار و فروش اوراق قرضه یا بهره صورت می‌گیرد. به گزارش تبیین‌باز، جهت تحریم قرض تجزیهات نوین فرودگاهی، مبلغ ۵۰ هزار ریال و ۲۵۰ هزار ریال به قیمت بلیت پروازهای داخلی و خارجی اضافه...



پس از ۱۰ سال در جهت تجهیز فرودگاه‌های دولتی، افزایش ناچیز نرخ خدمات فرودگاهی و کلای ملت به شرکت مادر تخصصی فرودگاه‌های کشور اجازه دادند تا پس از ۱۰ سال برای اجرای برنامه‌های نگهداری، بهسازی و تجهیز فرودگاه‌های کشور با ولایت مناطق محروم و استفاده از آخرین تجهیزات نوین فرودگاهی، مبلغ ۵۰ هزار ریال و ۲۵۰ هزار ریال به قیمت بلیت پروازهای داخلی و خارجی اضافه...



خبرروز

رییس دفتر مقام معظم رهبری خبر داد

جلسات هفتگی نیروهای مسلح با فرمانده کل قوا

رییس دفتر مقام معظم رهبری در جمع فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش از جلسات هفتگی فرماندهان نیروهای مسلح با فرمانده کل قوا خبر داد و به بیان ناگفته‌ای از دیدار نلسون ماندلا با رهبر معظم انقلاب پرداخت.

به گزارش مهر، حجت الاسلام محمدی گلباگانی رییس دفتر مقام معظم رهبری در مراسم گرامیداشت ۱۹ بهمن روز نیروی هوایی ارتش که در سالن اجتماعات فرودگاه مهرآباد برگزار شد با اشاره به پیشرفت‌های چشمگیر نیروهای مسلح بعد از پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: امروز این ترقی در نیروهای مسلح را مدیون فرماندهی مقام معظم رهبری هستیم. وی افزود: رهبر معظم انقلاب در هفته یک روز را اختصاص به نیروهای مسلح داده و در این جلسه فرماندهان نیروهای مسلح گزارش خود، کمبودها و نواقص را مطرح کرده و رهبری نیز ضمن پرس و جوی فعالیت‌های نیروها مسیر راه آنها نشان می‌دهند.

محمدی گلباگانی در ادامه اظهار داشت: در شرایط امروز جهان اگر نیروهای مسلح ما مانند ارتش و سپاه نبودند دشمنان جمهوری اسلامی نمی‌گذاشتند که ما امنیت داشته باشیم. رییس دفتر مقام معظم رهبری با بیان اینکه بعد از پیروزی انقلاب، نظام سلطه نظر خوبی به کشور ما نداشت، گفت: به برکت وجود نیروی مسلح مجهز و آماده به دفاع در جمهوری اسلامی دشمن تا به حال جرأت اقدامی علیه کشورمان را نداشته است.

بازار مسکن را بهتر نمی‌کنید، بدتر نکنید!

تصمیم وزارت راه و شهرسازی برای وصول مالیات از خانه‌های لوکس، اگرچه فقط ممکن است دامن صاحبان چنین خانه‌هایی را بگیرد، اما امواجش می‌تواند به همه صاحبخانه‌ها صدمه بزند و حتی موجب شود که خانه‌های بی‌صاحب نیز بر قدر خود بیفزایند و سازندگان را از موهبت‌های بیشتری بر خوردار سازند. شنیده بودیم که دولت‌ها برای سامان بخشیدن به اقتصاد کشورهایشان به اخذ مالیات از مردم دست می‌زنند اما نشنیده و ندیده بودیم وزارت‌تخت‌های که کارش ساخت راه و ساختمان است برای سامان بخشیدن برابازی که خودش هم بخشی از آن است، دست به طرحی مالیات بزند.

همه می‌دانند که مهم‌ترین عاملی که بازار مسکن و ساختمان را در کشورمان به این وضعیت در آورده خود دولت است که مدام به این بازار شوک وارد می‌کند. تا آنجا که می‌بینیم ساختن صدها هزار واحد مسکونی ارزان قیمت و تحویل آسان آن‌ها به گروه‌های نیازمند هم گرهی از کار این نابه‌سامانی نمی‌گشاید و نه تنها نمی‌تواند از قیمت متوسط زمین و آپارتمان بخاهد بلکه موجب می‌شود که صاحبان واحدهای جدید متوقع تر بشوند و قیمت‌هایی به مراتب بالاتر برای ساخته‌های خودشان مطالبه کنند. تقریباً در همه جای دنیا معمول است که دولت‌ها از صاحبان املاک و مستغلات مالیات بگیرند. در آمریکا همه صاحبخانه‌ها ناچارند هر ماه مبلغی بابت مالیات بر مستغلات بپردازند که رقم آن‌ها با موقیت ساختمان و قیمت روز آن ارتباطی نتگاتنگ دارد. در آلمان گاه هزینه‌ای که یک صاحبخانه بابت مالیات می‌پردازد بیش از نیمی از اجاره بهایی است که از مستأجرش می‌گیرد. بنابراین اصل دریافت مالیات از مستغلات کار بدی نیست و چاره در ایران به همین تجربه دست‌نزیم۱۴ما این نکته که وزارت راه و شهرسازی به این اندیشه پیفتد که با برقرار کردن مالیات (آن هم به بهانه لوکس بودن ساختمان) به بخشی از مسایل حوزه عمل خود سروپوش بگذارد هیچ ارتباطی از آن هدف والای وصول مالیات از صاحبان املاک و مستغلات که در کشورهای غربی رواج دارد، پیدا نمی‌کند و بیشترین احتمال را تقویت می‌کند که مستمسکی جدید در اختیار صاحبخانه‌ها قرار دهد تا املاک خود را گران‌تر از گذشته بفروشند یا از مستأجرانشان مال الاجاره بیشتری بگیرند.

البته معاون وزیر راه و شهرسازی بسته مفصلی را به وزارت امور اقتصادی و دارایی فرستاده که دریافت مالیات از واحدهای لوکس، خانه‌های خالی و ساختمان‌هایی که بیش از ۳ واحد مسکونی در آن‌ها وجود دارد، در آن پیش‌بینی شده است. ایشان گفته‌اند که به نظر‌شان برای کمک به کنترل سوداگری در بازار مسکن این بسته باید تصویب شود. تنها نکته‌ای که در این میان پوشیده‌مانده معنای واقعی کلمه سوداگری است. طبعاً این لغت به انبوه‌سازانی که در چارچوب مقررات دولتی نسبت به تولید واحدهای مسکونی کار می‌کنند اطلاق نمی‌شود و قصدی اصلی همان کسانی است که بازار را بر می‌آشوبند تا از آب گل‌آلود ماهی صید کنند. اما کسی نمی‌پرسد که چرا وضعیتی پیش آورده‌ایم که هر سوداگری با هر قصد می‌تواند وارد بازار شود و توشه‌ای برای خود برهارد؟ اگر ما از همان ابتدا در اندیشه وصول مالیات از کسانی بودیم که با دست به دست کردن مسکن و مستغلات به مال و منالی می‌رسند، نه سوداگری باقی می‌ماند و نه سودی و آن پول‌های گزاف که به عنوان مابه‌التفاوت از جیب مردم رفته است، به خزانه دولت می‌رسید و شوق دست به دست کردن خانه هم فرو می‌نشست. مردم هم عادت می‌کردند که وقتی خانه‌ای خریداری می‌کنند در همان زمان به سود زمان فروش آن بیندیشند.

آگهی فراخوان مناقصه

نوبت اول

موضوع مناقصه: خرید و اجرای خط انتقال آب چهارمحال، شهرک صنعتی، استان از محل اعتبارات داخلی شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان

۲۷۹۰

رجوع به صفحه ۳

سخنگوی شورای گفت‌وگو خبر داد

پرداخت مطالبات ۷۰۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی



طرح سؤال از رییس جمهور اعلام وصول شد

احمدی‌نژاد نیمه دوم اسفند در بهارستان

عضو کمیسیون اقتصادی

زمان معاملات تهاثر به سرآمده است



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: دوره معاملات تهاثر مدت‌هاست که به سرآمده است و راه درست همان چیزی است که تا به حال انجام می‌گرفت. شکور اکبرنژاد در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد سخنان وزیر نفت مبنی بر امکان انجام معاملات تهاثر نفت فروش‌ن آن در برابر کالا گفت: البته در شرایط فعلی این هم یکی از راه‌های پیش‌روی ماست، اما راه‌های دیگری هم برای حل مشکلات پیش‌روی ما قرار دارد.

نماینده مردم تبریز در مجلس ادامه داد: راه حل اصلی مسایلی که در حال حاضر برای ما پیش آمده است این است که مشکلات خودمان را با دنیا حل کنیم. نباید اقدامی انجام دهیم که همه دنیا در مقابل ما قرار بگیرد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: یکی از مقاصد نفت ما کشور چین است اما این منطقه

نیست که ما نفت و گاز صادر کنیم و به جای آن کالاهای بی‌کیفیت چینی وارد کنیم. وی با تأکید بر این که هزینه‌های کشور نیاز به پول دارد، گفت: کارهای اساسی کشور و پروژه‌های عمرانی ما با پول پیش می‌رود و روش‌های نظیر معامله تهاثری نفت تنها می‌تواند در کوتاه مدت جوابگوی ما باشد. نماینده مردم تبریز با اشاره به بخش دیگری از سخنان وزیر نفت در مورد جایگزین کردن دلار و یورو با یوان چین در معاملات نفتی بیان کرد: البته بخش زیادی از دلار آمریکایدون پشتوانه در بازارهای جهان در گردش است، اما این سؤال هم وجود دارد که چه شده است که کشورهای اروپایی و آمریکا نتوانسته‌اند پول خودشان را در تمام دنیا رایج کنند اما کشورهای آسیایی نتوانسته‌اند چنین اقدامی را انجام دهند.

بودجه ۹۱ با ۳۰ هزار میلیارد تومان کسری بسته شد



بودجه ۹۱، بودجه‌ای که سر و صدای زیادی به پا کرده است. از اصلاح طلب گرفته تا اصولگرا به این بودجه ایراد وارد می‌کنند. از این که نرخ دلار در آن نسبت به نرخ فعلی پایین تر است و این امر باعث شده تا بخش خصوصی دچار سردرگمی شود. بسیاری هم مثل توکلی به جوابگوی ما باشند. نماینده مردم تبریز با اشاره می‌کنند. اما مهم‌ترین نکته در این باره این است که لایحه بودجه سال آینده کل کشور با بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان کسری بسته شده است. به گزارش مهر، تراز عملیاتی لایحه بودجه سال آینده کل کشور منفی بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان است، یعنی هزینه‌های بودجه‌ای، ۳۰ هزار میلیارد تومان بیشتر از درآمدهای بودجه‌ای پیش‌بینی شده، این در حالی است که تراز عملیاتی در بودجه سالجاری حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان بوده

بودجه ۹۱، بودجه‌ای که سر و صدای زیادی به پا کرده است. از اصلاح طلب گرفته تا اصولگرا به این بودجه ایراد وارد می‌کنند. از این که نرخ دلار در آن نسبت به نرخ فعلی پایین تر است و این امر باعث شده تا بخش خصوصی دچار سردرگمی شود. بسیاری هم مثل توکلی به جوابگوی ما باشند. نماینده مردم تبریز با اشاره می‌کنند. اما مهم‌ترین نکته در این باره این است که لایحه بودجه سال آینده کل کشور با بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان کسری بسته شده است. به گزارش مهر، تراز عملیاتی لایحه بودجه سال آینده کل کشور منفی بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان است، یعنی هزینه‌های بودجه‌ای، ۳۰ هزار میلیارد تومان بیشتر از درآمدهای بودجه‌ای پیش‌بینی شده، این در حالی است که تراز عملیاتی در بودجه سالجاری حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان بوده

بودجه ۹۱، بودجه‌ای که سر و صدای زیادی به پا کرده است. از اصلاح طلب گرفته تا اصولگرا به این بودجه ایراد وارد می‌کنند. از این که نرخ دلار در آن نسبت به نرخ فعلی پایین تر است و این امر باعث شده تا بخش خصوصی دچار سردرگمی شود. بسیاری هم مثل توکلی به جوابگوی ما باشند. نماینده مردم تبریز با اشاره می‌کنند. اما مهم‌ترین نکته در این باره این است که لایحه بودجه سال آینده کل کشور با بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان کسری بسته شده است. به گزارش مهر، تراز عملیاتی لایحه بودجه سال آینده کل کشور منفی بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان است، یعنی هزینه‌های بودجه‌ای، ۳۰ هزار میلیارد تومان بیشتر از درآمدهای بودجه‌ای پیش‌بینی شده، این در حالی است که تراز عملیاتی در بودجه سالجاری حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان بوده

۲مصوبه متناقض دولت برای ساماندهی نیروهای شرکتی

۱۵ اسفندماه سال ۸۴ نیز که در آن برخی از رده‌های شغلی به عنوان مشاغل خدماتی غیرمشمول طرح حذف پیمانکاران نام برده شد، در مصوبه سال ۹۰ دیگر نامی از این مشاغل وجود ندارد که خود این موضوع نشان می‌دهد که دولت با چرخش در اهداف اولیه به دنبال حذف کامل پیمانکاران از چه در بخش تخصصی و چه حجمی است. بسا اینکه این هدف در صورت تحقق می‌تواند گام بزرگی در ساماندهی و تعیین تکلیف نیروهای شرکتی دستگاه‌ها و مجموعه‌های دولتی چه در بخش کارشناسی و تخصصی و چه حجمی و ساده باشد، اما به نظر نمی‌رسد دولت به دنبال تبدیل وضعیت ۳ میلیون نیروی خدماتی (به گفته کارفرمایان خدماتی) و وادار کردن دستگاه‌های زیرمجموعه خود به جذب همه این افراد باشد.

حقاقل اگر چنین هدفی نیز از سوی دولت وجود داشته باشد، در کوتاه مدت امکان تحقق آن برای دولت وجود ندارد. البته تحقق اصل ۴۴ و واگذاری بسیاری از شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی، خود موضوع مهمی در این بخش تلقی می‌شود که تا حدودی برنامه جذب چندمیلیون نیروی خدماتی و به عبارتی حجمی را در بدنه دولت منتفی می‌کند. در بند ۴ مصوبه سال ۸۴ هیأت وزیران سازمان مدیریت و برنامه ریزی سابق و وزارت کار و امور اجتماعی سابق، مکلف شده بودند در زمینه‌های طبخ و توزیع غذا، امور حمل و نقل، خدمات فضای سبز، تعمیر و نگهداری ساختمان، تاسیسات و سایر خدمات عمومی؛ از طریق برگزاری مناقصه نسبت به انعقاد قراردادهای پیمانکاری اقدام کنند که در مصوبه ۸۴ دیماه ۹۰ برای برخی دیگر از مشاغل هم ردیف موارد نام برده پیشنهاد انعقاد قرارداد «کارگری» یکساله شده است.

سال جاری توضیح داده شد و محمد فروزنده مطرح کرد که مصوبه شامل قراردادهای حجمی نمی‌شود و موضوع مربوط به لغو قراردادهای تأمین نیروی انسانی در زمینه نیروهای تخصصی و کارشناسی ذیالی می‌شود.

توضیح معاون رییس جمهور

با این حال، این موضوع که اساساً نیروهای نام برده شده در بند الف مصوبه ۹۰ هیأت وزیران به عنوان نیروهای مشمول مصوبه دولت آورده شده است و حتی به این گروه‌ها عنوان شغلی «کارگر» نیز پیشنهاد شده، در مصوبه سال ۸۷ به عنوان نیروی حجمی و خارج از مصوبه دولت مطرح شده بود و این موضوع در مصوبه سال ۸۴ نیز وجود دارد که البته دقیقاً همان عناوین شغلی نام برده‌شد اما مشاغل دیگر هم وزن یا مشاغل نام برده شده در مصوبه اخیر در مصوبات قبلی قابل مشاهده است.

به صورت کلی در نام بردن مشاغل خدماتی غیرمشمول مصوبه تبدیل وضعیت در سال ۸۷ مشاغلی مانند طبخ غذا و توزیع آن، حمل و نقل، خدمات فضای سبز و تعمیر و نگهداری ساختمان مطرح شده است و در مصوبه ۸۴ دیماه سال جاری نیز برخی دیگر از مشاغل همطراز موارد یاد شده مانند آشپز، پیشخدمت، نامه رسان، آبدارچی و نظافتچی در قالب کارگر تعریف شده و مشمول عقد قرارداد مستقیم با دستگاه‌ها و سازمان‌ها تشخیص داده شد. مصوبه هیات وزیران در ۱۲ خردادماه سال ۸۷ در قالب مصوبه هیأت وزیران مورخ

حذف مرز بین مشاغل مشمول و غیرمشمول طرح ساماندهی

به تازگی نیز دولت تلاش کرد تا در قالب مصوبه جدید هیأت وزیران و تعیین زمان ۱۵ روزه برای دستگاه‌ها که البته ۳۲ روز پیش تمام شد، دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی را مجبور کند تا هرچه سریعتر راهکارهای عملی خود در زمینه ساماندهی نیروهای شرکتی ارائه کنند. البته همانگونه که ذکر شد تفاوت اساسی مصوبه جدید هیأت وزیران با مصوبات قبلی و تفکیک نیروهای حجمی در برخی مصوبات و دوباره یکی دانستن آنها با تخصصی‌ها در سال جاری، همچنان نیروهای شرکتی شاغل در دستگاه‌ها را بلا تکلیف گذاشته است و آنها همواره با این سؤال مواجه‌اند که آیا به هر حال مشمول مصوبه دولت می‌شوند یا خیر؟ البته موضوعی که در مورد نیروهای حجمی مانند آشپز، نامه رسان، نگهبان، آبدارچی و نظافتچی در بند الف مصوبه اخیر هیأت وزیران به عنوان گروه‌های مشمول مصوبه دولت مطرح شده است که باید هر چه سریع‌تر در قالب نیروی کار گری تبدیل وضعیت شوند، از سوی معاون رییس جمهور در در اول بهمن ماه تشخیص داده شد!



توجه ویژه دولت به بخش صنعت و اشتغال در بودجه ۹۱

نماینده مردم شهریار در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که دولت در بحث صنعت، کار آفرینی و اشتغال بودجه خوبی را تخصیص داده است تأکید کرد: لایحه بودجه ۹۱ ابهامی ندارد. حسین گروسی با یاد آوری این که بودجه ۹۱ شفافیت لازم را دارد، افزود: در بحث اشتغال و کار آفرینی بودجه مناسب و خوبی از سوی دولت اختصاص یافته است که امیدواریم اجرایی شود. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان این که دولت برای بخش صنعت، کار آفرینی و اشتغال ۲۳ هزار میلیارد اختصاص داده است گفت: اگر این بودجه عملیاتی شود در کاهش تورم بسیار تأثیر گذار است و فرصت‌های شغلی که دولت از آن سخن گفته محقق خواهد شد. به گفته گروسی بودجه ۹۱ هیچ ابهامی نداشته و دولت توانسته در بحث آرایه مفاد بودجه به خوبی عمل کند. محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری دوازدهم بهمن لایحه بودجه ۵۱۰ هزار میلیارد تومانی سال ۱۳۹۱ کل کشور را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرد. در این لایحه بودجه عمرانی کشور ۲۳ درصد افزایش یافته است. رسیدن به رشد ۸ درصدی، توجه ویژه به اشتغال و بودجه عمرانی کشور، کم شدن وابستگی به نفت، توجه ویژه به توانمندی‌های کشور، رفع بیکاری و ایجاد اشتغال، تلاش برای کاهش هزینه‌های شرکت‌های دولتی، اجرای سیاست‌های کلی کشور، توجه به امور دفاعی، اعتماد به توان مردم و توجه به امر پوشش در کشور از ویژگی‌های مهم لایحه بودجه سال آینده کشور است.

بودجه ۹۱ شفاف است

نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: لایحه بودجه ۹۱ کاملاً شفاف است و در اعداد و رقم‌های هزینه‌های درآمدی آن هیچ ابهامی نیست. بهروز جعفری در این باره افزود: بودجه تقدیمی از سوی دولت ابهامی ندارد. وی با بیان این که در اعداد و رقم‌های هزینه‌ها و در ادماها ابهامی نیست، گفت: بررسی بودجه در کمیسیون فرهنگی از روز گذشته آغاز شده و اعضای این کمیسیون در خصوص بودجه فرهنگی بحث و تبادل نظر کرده‌اند. جعفری با بیان این که اعضای کمیسیون فرهنگی بررسی بودجه را در این کمیسیون ادامه خواهند داد، اظهار امیدواری کرد که تا قبل از تعطیلات مجلس بررسی بودجه در کمیسیون فرهنگی به سرانجام برسد.

سه‌شنبه در ادامه جلسه مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون بهداشت و درمان در مورد عدم اجرای جزو «ب» بند «۲» ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۰ کل کشور قرائت شد.

در این گزارش آمده است: عدم اختصاص اعتبارات ناشی از اجرای جزو «ب» پند «۲» ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۰ مبنی بر اختصاص ۳ میلیارد دلار به بخش سلامت، از محل افزایش درآمد حاصل از صادرات نفت و میعانات گازی مازاد بر مبالغ مندرج در بند یک این قانون که باید از واریز به حساب ذخیره ارزی، معادل ریالی آن پس از واریز به خزانه به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اجرای بند «ب» ماده «۲۲» قانون برنامه پنجاهم پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران اختصاص می‌یافت، مشکلات عدیده‌ای را در امر سلامت احاد جامعه فراهم کرده است. طبق تبصره «یک» ذیل بند «۲» قانون بودجه ۱۳۹۰ کل کشور دولت موظف است مازاد درآمد حاصل از این بند را به نسبت، پس از ماه چهارم، هر ماهه یک دوازدهم پرداخت نماید که متأسفانه پس از گذشت ۶ ماه از تیرماه سال جاری هنوز این امر محقق نشده است، لذا در اجرای بند «۶» ماده «۳۳» آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی و تبصره ذیل آن، با توجه به گزارش کمیسیون برنامه و بودجه، پیشنهاد ذیل در ۳ بند جهت طرح و تصویب در صحن علنی مجلس ایفاد می‌گردد:

وکلی ملت در مجلس به گزارش کمیسیون بهداشت مجلس مبنی بر تخلف دولت در عدم اجرای قانون بودجه در اختصاص ۳میلیارد دلار به بخش سلامت، از محل افزایش درآمد نفتی رای مثبت دادند.

وزارت نفت و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بر اساس تکالیف مندرج در قانون بودجه سال ۱۳۹۰ کل کشور کلیه مبالغ حاصل از فروش نفت و میعانات مازاد در مبالغ مندرج در بند «یک» آن قانون را تا هجدهم

در پی عدم اختصاص ۳میلیارد دلار به بخش سلامت در سال ۹۰

کارت زرد بهداشتی بهارستان به پاس‌تور

مجلس تخلف دولت را در عدم اختصاص بودجه سلامت قطعی دانست



اسفند سال جاری به حساب خزانه واریز و تسویه حساب نمایند.

– مبالغ بر داشته شده از سوی بانک مرکزی به عنوان مطالبات پرداخت‌های قبلی، اعم از پرداخت بابت پرداخت به حساب ذخیره ارزی و مطالبات سال ۱۳۸۹ فاقد مجوز قانونی است و باید در مهلت مقرر تصویه شود.

– معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور موظف است تا ۲۳ اسفند سال جاری در مورد تخصیص کل درآمد حاصل از منابع تعیین شده در بند «۲» قانون بودجه کل کشور، با اولویت اجرای «الف» و «ب» اقدام نماید. چنانچه تخصیص موضوع ایسن ماده تا

مهلت مقرر ابلغ نگردد، خزانه داری کل کشور رأساً در مورد ابلاغ تخصیص به دستگاه‌های مربوط اقدام می‌کنند.

– معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور مکلف است در موارد باقیمانده در آمد موضوع بند «۲» به میزان وصولی تا پایان بهمن سال جاری به نحوی اقدام کند که بودجه مورد نظرتا دهم اسفند سال جاری در اختیار دستگاه‌های ذی‌ربط قرار گیرد.

کمیسیون بهداشتت در ادامه گزارش خود آورده است: این گزارش در راستای اجرای حکم ذیل تبصره بند «۶» ماده ۲۳ آیین‌نامه داخلی آرایه می‌شود. بر اساس این ماده هرگاه کمیسیون همراه با گزارش پیشنهادهایی برای تصویب به مجلس اعلام نماید با رعایت مفاد آیین‌نامه داخلی در دستور حداکثر تا هفته بعد مجلس قرار خواهد گرفت و مطابق آیین‌نامه داخلی رسیدگی می‌شود. نمایندگان می‌توانند پیشنهادهای خود را تا ۴۸ ساعت پس از پایان مجلس قرار خواهد گرفت و مطابق آیین‌نامه داخلی رسیدگی می‌شود. نمایندگان می‌توانند قرائت گزارش به کمیسیون تحویل نمایند.

به مجلس آرایه می‌دهد.

پس از قرائت این گزارش علی لاریجانی رئیس مجلس اعلام کرد: رای‌گیری در مجلس برای بررسی گزارش و نه پیشنهادهای آن صورت می‌گیرد.

اهالی بهارستان با ۱۲۵ رأی موافق، ۷ رأی مخالف و ۱۵ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۷ نماینده حاضر به گزارش این کمیسیون رأی دادند.

فرزندان زنان با همسران خارجی، ایرانی هستند

طرح با ۱۵۱ رأی موافق، ۶ رأی مخالف، ۱۲ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۶ نماینده حاضر در مجلس به تصویب رسید و جزئیات آن برای بررسی بیشتر به کمیسیون بازگشت. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی پس از تصویب کلیات طرح گفت: این طرح برای بررسی جزئیات به کمیسیون می‌رود، کمیسیون حقوقی و قضایی توجه داشته باشد که نمایندگان خواستار حل این مشکل هستند. وی افزود: باید وضعیت کودکان حاصل از ازدواج زنان ایرانی به مردان خارجی مشخص شود زیرا این کودکان از سن ۱۸ به بالا مخیر هستند که تابعیت ایرانی داشته باشند اما برای قبل از آن سن باید وضعیت این کودکان مشخص شود. در صورت تصویب نهایی این طرح فرزندان متولد از مصاد ایرانی و پدر خارجی که مطابق

نمایندگان مجلس شورای اسلامی کلیات طرحی را به تصویب رساندند که در صورت تصویب نهایی آن فرزندان متولد از مادر ایرانی و پدر خارجی ایرانی محسوب می‌شوند. در جلسه علنی سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در مورد رد طرح اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی در صحن علنی قرائت شد. کمیسیون قضایی به دلیل ملاحظات سیاسی و امنیتی کلیات آن را مورد تصویب قرار نداده و این طرح را رد کرده بود. این گزارش به دلیل اصرار نمایندگان برای حل مشکلات تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی در صحن علنی مجلس به رأی گذاشته شدو و کلیات این

ماده «۱۰۶» قانون مدنی با اخذ مجوز از دواج کرده‌اند ایرانی محسوب می‌شوند. طبق تبصره یک این ماده فرزندان که پیش از تصویب این قانون از مادر ایرانی و پدر خارجی متولد شده باشند به تابعیت ایران پذیرفته می‌شوند. در این موارد وزارت کشور پس از اخذ مدارک مثبت وقوع عقد شرعی نسبت به صدور پروانه ازدواج موضوع ماده ۱۰۶ اقدام می‌نماید.هم چنین بر اساس تبصره دو این طرح نحوه اشتغال به مشاغل حاکمیتی و دولتی اشخاصی که طبق این قانون به تابعیت جمهوری اسلامی ایران پذیرفته می‌شوند طبق آیین‌نامه‌ای ظرف ۶ ماه از تاریخ تصویب این قانون توسط وزارت کشور و همکاری وزارت امور خارجه، وزارت اطلاعات و قوه قضاییه تدوین می‌شود و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

مناقصه ملی بهارستان

آگهی

تسهیل در مسیر ورود به دستگاه‌های دولتی مشکل ساز است

نماینده لنگرود در مجلس تأکید کرد: راه‌روود به نهادهای عمومی غیردولتی آسان است اما اگر مسیر ورود به دستگاه‌های اجرایی نیز سهل شود، مشکلات دیگری به دنبال می‌آورد. مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سه‌شنبه در سخنانی در مخالفت با دو فوریت طرح حذف بند (د) ماده ۶۵ قانون برنامه پنجاهم پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۹، اظهار داشت: اولین دلیل مخالفت بنده این است که در کمتر از گذشت یکسال از تصویب قانون برنامه پنجم، امروز در دو طرح جداگانه، می‌خواهیم ۲ بند از این قانون را اصلاح کنیم. وی افزود: در زمان تصویب قانون برنامه پنجم، ما نگران آن بودیم که مسیر ورود به نهادهای عمومی غیردولتی آسان است در حالی که شرایط سختی برای ورود به دستگاه‌های دولتی وجود دارد. این نماینده مجلس ادامه داد: هر فردی به راحتی می‌تواند وارد یک نهاد عمومی غیردولتی شود اما از آنجایی که نگرانی داشتیم، از این طریق وارد مجموعه دستگاه‌های دولتی شود، در بند (د) ماده «۶۵» قانون برنامه پنجم، ضوابطی را برای این امر تعیین کردیم. لاهوتی در خاتمه گفت: راه‌روود به نهادهای عمومی غیردولتی آسان است اما اگر این باب را باز کنیم که افراد به راحتی وارد دستگاه‌های اجرایی دولتی شوند، مشکلات دیگری در کشور به وجود می‌آید.

آمادگی مجلس

برای بررسی طرح قطع صدور نفت به اروپا

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان درباره لزوم بررسی طرح دو فوریتی قطع صادرات نفت به اروپا گفت: مجلس پیگیر این موضوع است، کمیسیون امنیت ملی نیز وارد بررسی موضوع شده و مجلس شورای اسلامی هم آمادگی بررسی این مسأله را دارد. در جلسه علنی سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی جواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با اعلام تذکری از هیأت ریسه خواست طرح دو فوریتی مجلس برای قطع صادرات نفت به اروپا را در دستور کار صحن علنی مجلس قرار دهند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی اظهار داشت: دانشجویان تجمعی را مقابل مجلس برای تصویب طرح قطع صادرات نفت به اروپا بر گزار کردند. وی افزود: پس از این اقدام دانشجویان هیأت ریسیه باید هرچه سریع‌تر دو طرح دو فوریتی که در رابطه با قطع صادرات نفت به اروپاست را در دستور کار صحن علنی قرار داده و بررسی کند. کریمی اظهار داشت: چندی پیش سفیر فرانسه، دانمارک و ۲ سفیر دیگر با وزیر نفت دیدار داشتند و نگرانی خود را از قطع صادرات نفت به اروپا اعلام کردند. در ادامه علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر گفت: مجلس شورای اسلامی پیگیر این موضوع است. این مسأله در مجلس مطرح است، کمیسیون امنیت ملی نیز وارد این موضوع شده است و مجلس آمادگی بررسی این موضوع را دارد.

آغاز جمع‌آوری امضا از نمایندگان مجلس برای قطع صادرات نفت به اروپا

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سه‌شنبه مجلس جمع‌آوری امضا برای طرح قطع صادرات نفت به اتحادیه اروپا را آغاز کردند. پرویز سروری عضو کمیسیون امنیت ملی و رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس شورای اسلامی با اشاره به طرح قطع صادرات نفت ایران به اروپا، گفت: در حال حاضر این طرح تقریباً نهایی شده و طراحان در حال جمع‌آوری امضا برای آن هستند. وی در این زمینه افزود: بر اساس این طرح دولت مجاز است که اقدامات لازم برای قطع صادرات نفت به اتحادیه اروپا را انجام داده و هیاتی متشکل از وزیر نفت، وزرای مرتبط و کارشناسان امر تشکیل و ضمن بررسی موضوع سریع‌ا در زمینه قطع صادرات اقدام کند. رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس تصریح کرد: طرح قطع صادرات نفت به اروپا مشتمل بر یک ماده دیگر نیز هست که بر اساس آن واردات کالا به کشورمان از کشورهای اتحادیه اروپا نیز ممنوع می‌شود.

۹۰-T-079 آگهی مناقصه عمومی توبت دوم	شرکت پتروشیمی مارون
۹۰-T-079 آگهی مناقصه عمومی توبت دوم	شرکت پتروشیمی مارون
۹۰-T-079 آگهی مناقصه عمومی توبت دوم	شرکت پتروشیمی مارون
۹۰-T-079 آگهی مناقصه عمومی توبت دوم	شرکت پتروشیمی مارون
۹۰-T-079 آگهی مناقصه عمومی توبت دوم	شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقضا	نام کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	ساخت مجل	KAD/904054	افشین عزیزی	۱۰ روز پس از درج آگهی توبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی توبت دوم به همراه معرفیانه شرکت	لطفاً «جهت تحویل اسناد مناقصه، معرفی نامه‌مهر شده شرکت مناقصه‌گر به ایمیل aazizi@mpc.ir ارسال گردد. اسناد توسط ایمیل ارسالی reply میگردد.	۶۵۲۲۶۲۰۵۶	تولیدکنندگان داخلی و ۲۰ مبلغ پیشنهادی جهت ضمانت شرکت در مناقصه
۲	ساخت tower	KAD/904055	افشین عزیزی	۱۰ روز پس از درج آگهی توبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی توبت دوم به همراه معرفیانه شرکت	لطفاً «جهت تحویل اسناد مناقصه، معرفی نامه‌مهر شده شرکت مناقصه‌گر به ایمیل aazizi@mpc.ir ارسال گردد. اسناد توسط ایمیل ارسالی reply میگردد.	۶۵۲۲۶۲۰۵۶	تولیدکنندگان داخلی و ۲۰ مبلغ پیشنهادی جهت ضمانت شرکت در مناقصه

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است. ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

۳۹۷

شنبه‌ها منتشر می‌شود

تمام آگهی‌های مناقصه مزایده را در راهنمای روزنامه «مناقصه مزایده» ببینید

مناقصه ساخت بخش پاکستانی خط لوله ایران – پاکستان برگزار می‌شود

مناقصه احداث بخش پاکستانی خط لوله صادرات گاز ایران به پاکستان به زودی و پس از تکمیل مراحل قانونی بر گزار می‌شود. به گزارش شاننا به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه داون پاکستان، بر اساس گزارشی که به کمیته نفت و منابع طبیعی پارلمان پاکستان ارایه شده است: عرضه گاز ایران به پاکستان با خط لوله تا دسامبر ۲۰۱۴ آغاز خواهد شد. اعجاز گوادری، معاون وزیر نفت و منابع طبیعی پاکستان نیز گفت: ارزیابی و مطالعه مسیر ساخت بخش پاکستانی این خط لوله تکمیل شده و فرآیند خرید زمین‌های که این خط لوله از آن‌ها عبور می‌کند، در حال انجام است. نشست کمیته نفت و منابع طبیعی پارلمان پاکستان به ریاست سردار طالب حسین نکایی از مقام‌های این کمیته برگزار شد، ضمن آنکه این مقام ارشد نیز درباره تأخیر در اجرای پروژه‌های بین‌المللی خطوط لوله گازי ابزار نگرانی کرد. بنا بر اعلام این کمیته، شکاف میان عرضه و تقاضای گاز در پاکستان تا سال ۲۰۱۵ به حدود ۳۰ میلیارد فوت مکعب در روز افزایش می‌یابد چنانچه این شکاف ادامه یابد، کمبود گاز این کشور تا سال ۲۰۲۰ به ۵ میلیارد و ۲۴۰ میلیون فوت مکعب در روز افزایش خواهد یافت. این کمیته هم چنین با ابراز نگرانی درباره بحران انرژی در پاکستان از وزارت نفت این کشور خواست تا در نشست بعدی این کمیته پیشنهادهایی را ارایه دهد که بتواند این کشور را در حل این مشکل در کوتاه‌مدت و بلندمدت یاری دهد. پاکستان حدود ۷۰۰ کیلومتر از خط لوله ایران – پاکستان را در مرزهای خود خواهد ساخت و ایران نیز ۳۰۰ کیلومتر از این خط لوله را از ایرانشهر به مرزهای پاکستان در بندر چابهار مرتبط خواهد کرد. طبق قرارداد ایران با پاکستان، قرار است ایران از فوروردین ۱۳۹۲ (۲۰۱۴ میلادی) روزانه ۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب و سالانه ۷/۸ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی به کشور پاکستان صادر کند.

آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه گذار: شرکت شهر کهای صنعتی سمنان.

موضوع مناقصه: خرید و اجرای خط انتقال آب چاههای شهرک صنعتی سمنان از محل اعتبارات داخلی

شرایط متقاضیان: شرکتهای دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب.

بر آورد اولیه اجراء محل تأمین اعتبار: بر اساس فهرست بهای شبکه توزیع آب و انتقال توزیع آب روستایی سال ۱۳۸۸ به مبلغ ۷/۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهر کهای صنعتی سمنان – واقع در سمنان، میدان استاندارد.

محل تحویل اسناد: دبیر خانه شرکت شهر کهای صنعتی سمنان.

مهلت دریافت و تحویل اسناد: تا تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۹ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۱

تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۲

تاریخ بازگشایی پاکتهای ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۳



توبت اول

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

فلش دیسک یکی از ابزارهای همیشگی است که به همراه کامپیوتر و در همه جاز آن استفاده می‌کنیم. به راحتی برای انتقال فایل‌ها از دسک‌تاپ به لپ‌تاپ و یا به اشتراک گذاشتن برخی اطلاعات بین همکاران و دوستان به یاری‌مان می‌آید. زندگی دیجیتال را بسیار آسان تر کرده و تصور عدم حضورش هم آزاردهنده است. اما صبر کنید! تا حالا فکر کرده اید که همین ابزار می‌تواند تهدیدی بسیار جدی برای کامپیوتر شما باشد؟

اگر فلش درایو USB شما به ویروسی آلوده شود، نه تنها ممکن است اطلاعات روی آن را از دست بدهید، بلکه این احتمال وجود دارد که امنیت تمامی کامپیوترهایی که این کول دیسک حتی یکبار به آن‌ها وصل می‌شود هم به خطر بیفتد. در این مطلب به معرفی ۱۰ ابزار برای حفاظت از کامپیوتر در برابر کول دیسک‌های آلوده خواهیم پرداخت، تا آسیب کمتری به سیستم‌هایتان برسد.

USB Disk Security

این نرم‌افزار از سیستم شما در برابر هر برنامه خطرناکی که سعی کند از طریق کول دیسک حمله کند محافظت می‌کند. این نرم‌افزار هم‌چنین مراقبت های سطح بالایی را در مقابل دردی‌ها و افشای اتفاقی اطلاعات محرمانه به عمل می‌آورد و از سرقت اطلاعات شما توسط افراد غیر مجاز و ناشناس جلوگیری می‌کند.

USB Threat Defender

یواس‌بی تریث دیفندر نسبت تنها یک برنامه حذف ویروس آتوران است، بلکه حداکثر مراقبت در مقابل ویروس‌های کول دیسک را در اختیارن می‌گذارد. این برنامه ویروس‌هایی را که ممکن است توسط بهترین

مدیرکل دفتر مطالعات ارتباطات و فن آوری‌های نوین مرکز پژوهش‌های مجلس از مجازات حبس برای استفاده‌کنندگان غیرقانونی پنهانی باند اینترنت خبر داد و مصدق جرایم رایانه‌ای برای قاچاق مکالمات را تشریح کرد. به گزارش مهر، رضا باقری اصل با بیان این‌که بر اساس مباحث فنی ممانعت از جرم قاچاق مخابراتی قابل انجام است، اظهار داشت: پروتکل مخابراتی که قاچاق مکالمات از طریق پنهانی باند بین‌الملل در آن انجام می‌گردد قابل مدیریت است و بر این اساس می‌توان بر این بخش اعمال مقررات کرد.

وی با تأکید براین‌که قانون‌گذار در ماده ۲۴ قانون جرایم رایانه‌ای برای موضوع قاچاق مکالمات از طریق پنهانی باند اینترنت بین‌الملل مجازات پیش‌بینی کرده است، ادامه داد: طبق این ماده قانونی، هرکس بدون مجوز قانونی از پنهانی باند بین‌المللی برای برقراری ارتباطات مخابراتی مبتنی بر پروتکل اینترنتی از خارج ایران به داخل و یا برعکس استفاده کند به حبس از یک تا ۳ سال و یا جریمه نقدی از ۱۰۰ میلیون تا

اقتصاد کلان.

وزیر امور اقتصادی و دارایی، ضمن مناسب دانستن قیمت ۱۲۲۶ تومان برای نرخ دلار گفت: اگر بتوانیم با مجموعه سیاست‌های اقتصادی باز هم این رقم را کاهش دهیم این کار را انجام خواهیم داد. به گزارش «منابعمزمیده» سیدشمس‌الدین حسینی سخنگوی اقتصادی دولت در گفت‌و گو با پایگاه اطلاع‌رسانی دولت تصریح کرد: با تعیین نرخ ۱۲۲۶ تومان برای یک دلار، ارزش پول ملی حفظ می‌شود و کمک خواهیم کرد با ابزارهای اقتصادی در حد تعادل، مداخله‌های بانک

فقدان

دادخواست‌ترکیه از شرکت‌گاز ایران

به‌دیوان داور۱ بین‌المللی ترند نیوز در گزارشی اعلام کرد: ترکیه مدعی عمل نکردن ایران به قرارداد گازی با این کشور شده و دادخواستی را در این رابطه به دیوان داور۱ بین‌المللی ارایه خواهد داد.

هم اکنون ایران روزانه ۵۵۴ میلیون متر مکعب گاز تولید می‌کند که سزاد گاز تولیدی ایران فقط ۱ میلیون مترمکعب در روز است و این کشور متعهد است که روزانه ۱۰ برابر این حجم گاز را به ترکیه صادر کند.

مصرف روزانه گاز در ایران هم اکنون به رقم بی‌سابقه ۵۵۱ میلیون متر مکعب رسیده است. بر اساس این گزارش ترکیه اعلام کرده است ایران به مقدار قرارداد گازی ۱۹۹۶ که قرار بود روزانه ۳۰ میلیون متر مکعب گاز به ترکیه صادر کنند عمل نکرده و این کشور در همین رابطه دومین پرونده دادخواست خود بر علیه ایران را تنظیم و به زودی به دیوان داور۱ بین‌المللی تقدیم خواهد کرد.

اولین دادخواست ترکیه در باره اختلاف با ایران بر سر قیمت گاز بود. بر این اساس ایران ۲۴ میلیون متر مکعب گاز به ترکیه صادر می‌کند اما جاد اوجی معاون وزیر نفت تأکید کرد: ایران روزانه ۳۰ میلیون متر مکعب گاز به ترکیه‌صادر می‌کند.

بر اساس این گزارش ایران در مقابل صادرات گاز به ترکیه بخشی از نیاز داخلی خود را از ترکمنستان تأمین می‌کند. صادرات گاز ترکمنستان به ایران با احداث خط لوله کرچه کردکوی در سال ۱۹۹۶ آغاز شد. دومین خط لوله گازی دولت آید سرخس خانکیران نیز در سال ۲۰۱۰ افتتاح شد. ایران از کاهش ۵۰ درصدی صادرات گاز طبیعی ترکمنستان خبر داده است. موضوعی که اگرچه احتمالاً ایران را با بحران سرما مواجه نکند اما یقیناً در صادرات گاز ایران به ترکیه تأثیر خواهد گذاشت. ترکمنستان از دسامبر ۲۰۰۷ تا ماه مارس ۲۰۰۸ صادرات گاز به ایران را به خاطر آنچه که مشکلات فنی عنوان کرد قطع کرده بود. اقدامی که باعث ایجاد قطعی گاز و بحران سرما در استان‌های شمال غرب ایران و قطع صادرات گاز این کشور به ترکیه شد.

مقابله بافلش دیسک‌های آلوده



آنتی‌ویروس‌ها شناسایی نشوند، حذف کرده و هر گونه تلاش برای نفوذ و حمله از طریق ابزارهای یواس‌بی را ناکام می‌گذارد.
McAfee VirusScan USB استفاده از امنیت و قدرت یک آنتی‌ویروس مشهور برای محافظت از درایو یو اس بی- به صورت خودکار و روزانه به روز رسانی‌های آنتی‌ویروس

در پس زمینه بر روی نرم‌افزار نصب می‌گردند و می‌توانید مطمئن باشید که کول دیسک‌تان تقریباً در برابر تهدیدات هر نوع ویروس جدیدی امن است. این نرم‌افزار نسخه آزمایشی (Trial version) ندارد، اما توجه به این‌که محصولی از برند مشهور مک آفی است، اطمینان کافی برای خرید آن فراهم می‌آورد.

USB Immunizer

قابلیت مصون‌سازی به شما اجازه می‌دهد که ابزار یواس‌بی یا کارت های اس‌دی خود را در برابر آلودگی‌های بدافزارهای آتوران و اکسپنه کنید. حتی اگر ابزار شما به یک

یک میلیارد ریال با هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

باقری اصل تصریح کرد: به واسطه این ماده قانونی، خلأ قانونی برای مقابله با قاچاق مخابراتی وجود ندارد و همان‌طور که در این ماده قانونی نیز ذکر شده مجوز مرجع قانونی برای استفاده از پنهانی باند بین‌الملل یا اینترنت بین‌الملل برای اورچینیشن و ترمنیشن (Termination and Origination) لازم است.

مدیر کل دفتر مطالعات ارتباطات و فن آوری‌های نوین مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان این‌که این مجوز از طریق مرجع صدور مجوز بر اساس قانون وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات به کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات واگذار شده است، گفت: بر این اساس کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات می‌تواند برای شرکت‌های ذی‌صلاح مجوز صادر کند.

قاچاقچیان صوت زندانی می‌شوند

وی با اشاره به حضور قانونی شرکت‌های ارایه‌دهنده خدمات تلفن اینترنتی در کشور که با مجوزی که از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و نیز شرکت ارتباطات زیرساخت صادر شده در حال فعالیت هستند، خاطر نشان کرد: چنانچه در این فضا فردی بخواهد از بسترهای موجود سوءاستفاده کند و از این پنهانی‌باند برای قاچاق مخابراتی بدون اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌صلاح استفاده کند، ضابط قضایی با شکایتی که از طرف وزارت ارتباطات و شرکت ارتباطات زیرساخت انجام گیرد می‌تواند بر اساس ماده «۲۴» مرتکب جرم مجازات کند.
باقری اصل با بیان این‌که تلفن اینترنتی به واسطه پروتکل باز و گزارش‌هایی -در مورد ورود و خروج اطلاعات- که در سیستم ضبط می‌شود قابل پیگیری خواهد بود، تصریح کرد:

باز یافت اسمی ارزش پول ملی



مرکزی و تأمین نیازهای ارزی جامعه بخشی از کاهشی که با التهاب اخیر در بازار ایجاد شد ر اصلاح کنیم. وی

در مورد حذف ۴ صفر از پول ملی و زمان اجرای آن خاطرنشان کرد: این طرح باید در مجلس به قانون تبدیل شود که با انتخابات پیش روی مجلس بعید می‌دانم سال جاری مورد بررسی قرار بگیرد. وزیر اقتصاد افزود: اجرای این طرح موجب بازیافت اسمی ارزش پول ملی می‌شود که امیدواریم سال آینده به مرحله اجرا برسد. قرار است در آینده لایحه حذف ۴ صفر از پول ملی که به تازگی در هیأت دولت به تصویب رسیده برای بررسی بیشتر به مجلس ارایه شود.

پس از ۱۰ سال در جهت تجهیز فرودگاه‌ها روی داد

افزایش ناچیز نرخ خدمات فرودگاهی

این افزایش طبق قانون بر نامه پنجم و با مجوز مجلس است



روکشگاه‌های کشور اجازه داده خواهد شد مبلغ ۵۰ هزار ریال به قیمت بلیت هر مسافر که در پرواز داخلی و مبلغ ۲۵۰ هزار ریال به سرمایه خود را جهت توسعه زیرساخت‌ها یا دریافت سود مطلوب به کار و از طریق درج در بلیت و یا قرارداد حسب مورد دریافت کند. در ادامه این ماده تأکید شده است: منابع حاصله به عنوان درآمد شرکت تلقی و به حساب شرکت، افتتاح شده توسط خزانه داری کل کشور نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز می‌شود تا در چارچوب بودجه مصوبه سالانه برای اجرای برنامه‌های نگهداری، بهسازی و تجهیز

انتشار ۴ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت

راه است. وی گفت: امکان بازخرید پیش از سرسید تا یکسال با نرخ سود ۱۸ درصد و پس از آن با سود ۱۹/۵ درصد مهیا است. صادقی با بیان این‌که این اوراق از طریق بانک تجارت از ۲۳ بهمن به فروش خواهد رسید اظهار داشت: زیرساخت‌های حمل‌ونقل نقش مهمتاری در توسعه سایر بخش‌های اقتصادی دارد. وی با بیان این‌که این اوراق کلارای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام حمل و نقلی وزارت راه است اظهار داشت: ۴۰ هزار میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام نیاز است؛ سالانه ۱۲ میلیارد تومان برای تکمیل آن هایتاز داریم. وی با بیان این‌که سالانه ۲ هزار میلیارد تومان بودجه به شرکت ساخت اختصاص می‌یابد اظهار داشت: بنابراین لازم است سالانه ۱۰ هزار میلیارد تومان از طریق منابع نظیر اوراق مشارکت، فنانانس واز این قبیل تأمین کنیم. گفتنی است وی یادآور شد: در سال آینده نیز ۲ هزار میلیارد تومان اوراق منتشر می‌کنیم.

آتوران پروتکتور یک برنامه دو مسیره برای محافظت از کامپیوتر در برابر کرم‌های آتورانی است که توسط ابزارهای یواس‌بی پخش می‌شوند و هم‌چنین از کول دیسک‌های شما هم در برابر کامپیوترهای آلوده مراقبت می‌کند. از این رو، چنین برنامه ای باعث کاهش دامنه توزیع و گستره کرم‌های این چنینی خواهد شد.

کامل از بین می‌برد.
Ninja Pendisk
نینجا یک برنامه مشهور و رایگان است که برای محافظت از کامپیوترها در برابر ویروس‌هایی که از طریق کول دیسک‌ها منتقل می‌شوند، طراحی شده است. نینجا کاملاً سناکت و آرام در سیستم شما به انتظار می‌نشیند تا هنگامی که یک فلش درایو یواس‌بی به سیستم وصل شود.
انگاه برنامه دست به کار شده و آن را امتحان می‌کند تا مطمئن شود که هیچ یک از بدافزارهای معمول یا فایل‌های خطرناک شناخته‌شده مانند autorun.inf یا ctfmon.exe و ۰۰۰ بر روی کول دیسک تان نباشند.

این نرم‌افزار به شما اجازه می‌دهد از تجربه اشتراک فایل تان بر روی کول دیسک‌ها لذت ببرید. فیلم‌ها، فایل‌های صوتی، متن‌ها و تصاویر می‌توانند از کامپیوتری به کامپیوتر دیگر کپی شوند، بدون این‌که نگران آلودگی به کرم‌ها و ویروس‌ها از طریق درایوهای یواس‌بی باشید.

بر اساس ماده «۲۲» قانون جرایم رایانه‌ای هر کس که ارایه خدمت دسترسی می‌دهد باید داده تراфик را نگهداری کند؛ به این معنی که هر کس که ارایه خدمت دسترسی می‌دهد باید گزارش تراکنش‌ها را ثبت کند و این دسترسی عام می‌تواند شرکت ارتباطات زیرساخت، شرکت‌های مخابرات استانی، مسئول رایانه شبکه یک دستگاه دولتی، شرکت‌های ISP و حتی یک ارایه‌دهنده خدمات مانند یک کافی نت را شامل شود.

به گفته وی ماده «۲۲» قانون جرایم رایانه‌ای تمایزی برای ارایه‌دهندگان خدمات دسترسی قائل نشده و هر دستگاه و یا فردی که خدمت دسترسی ارایه می‌دهد را شامل می‌شود؛ بنابراین هر تراфик و هر پروتکلی که از آن استفاده شده قابل پیگیری است و شرکت ارتباطات زیرساخت و کسانی که نظارت بر شبکه ارتباطی را برعهده دارند می‌توانند با استفاده از این پروتکل‌ها و اعمال مدیریت بر پروتکل‌ها، متخلفان را شناسایی کنند.

یک مقام پاکستانی گفت: دولت ایران از تمدید

مجوز واردات مرکبات پاکستانی خودداری کرده و با افزایش تعرفه‌های گمرکی، صدور نارنگی به این کشور را سخت کرده است.
معاون اتحادیه تجار واردکننده و صادر کننده میوه و صیفی جات پاکستانی گفت: صادر کنندگان پاکستانی با برخی مشکلات در صدور کالا از مبادی قانونی به ایران مواجه هستند. دولت ایران از تمدید مجوز واردات مرکبات پاکستانی خودداری کرده و با افزایش تعرفه‌های گمرکی، صدور نارنگی به



تهران را سخت کرده است.
یک منبع آگاه در وزارت بازرگانی پاکستان افزود:

خبر

تکلیف شورای رقابت به شرکت راه آهن در خصوص خدمات شبکه ریلی

شورای رقابت با تکیه بر ماده «۵۸» قانون اصل «۴۴»، شرکت راه‌آهن را موظف کرد تا شرایط دسترسی بازار (شبکه ریلی) مقدار و قیمت خدمات مختلف مرتبط را برای تصمیم گیری به شورای رقابت پیشنهاد کند. در جریان برگزاری آخرین جلسه شورای رقابت که در دو روز پیش برگزار شد، نامه ۱۵ بهمن انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی و خدمات وابسته در شورا مطرح شد. این شورا به استناد بند «۵» ماده «۵۸» قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل «۴۴» قانون اساسی و با توجه به انتصاری بودن خطوط ریلی مقرر کرد: «شرکت راه‌آهن ج.ا.ا موظف است شرایط دسترسی بازار (شبکه ریلی) مقدار و قیمت خدمات مختلف مرتبط را برای تصمیم‌گیری به شورای رقابت پیشنهاد کند». شورای رقابت در شرایطی در صورت عدم دریافت پیشنهاد رأس‌ا اتخاذ تصمیم خواهد کرد که مقرر شد در جلسات بعدی از طرفین جهت استماع نظر ات ایشان دعوت به عمل آید.

قیمت نفت از ۱۱۶ دلار عبور کرد

به دنبال سرمای شدید در اروپا و تحت تأثیر تحریم‌ها علیه ایران قیمت نفت در معاملات بازارهای جهانی از ۱۱۶ دلار در هر بشکه عبور کرد. هراس از کمبود عرضه نفت ناشی از تنش بین ایران و غرب و سرمای بی‌سابقه در اروپا باعث افزایش شدید قیمت نفت درای شده است. بر اساس این گزارش در این معاملات بازارهای جهانی قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال به ۱۱۶/۰۷ دلار رسید. این رقم نسبت به جمعه گذشته بیش از ۲ دلار و از زمان تصویب تحریم نفت ایران در اتحادیه اروپا که حدود ۱ هفته پیش انجام شد نزدیک به ۱۰ دلار افزایش داشته است. اگرچه اروپا فرصتی ۶ ماهه را جهت توقف واردات نفت از ایران برای خود در نظر گرفته است اما به عقیده کارشناسان تحریم‌های جدید علیه ایران حساسیت بازار نسبت به حوادث غیر متعربه را افزایش داده و به همین دلیل با کاهش شدید دمای هوا در نیمکره شمالی شاهد عبور قیمت نفت برنت از مرز ۱۱۶ دلار هستیم.

احداث پالایشگاه‌های جدید برای جلوگیری از خام‌روشی نفت

وزیر نفت گفت: امیدواریم با ساخت پالایشگاه‌های جدید بتوانیم مقام معظم رهبری را مبنی بر جلوگیری از خام‌روشی محقق کنیم.
رتسم قاسمی در مراسم افتتاح طرح بهینه‌سازی پالایشگاه شهید دستغویان تهران گفت: امیدواریم در آینده نزدیک با تأمین منابع مالی جدید شاهد احداث پالایشگاه‌های بیشتری در کشور باشیم و بتوانیم از خام‌روشی نفت و گاز جلوگیری کنیم. وزیر نفت افزود: امیدواریم در آینده نزدیک بتوانیم به این خواسته مقام معظم رهبری که می‌فرماید باید از خام‌روشی جلوگیری کرد جامه عمل بپوشانیم. قاسمی تصریح کرد: در سال چهارم وروشی نفت و گاز کرده است اما به عقیده کارشناسان صنعت نفت بودیم به طوری که توانستیم کارهای بسیار بزرگی را که در گذشته غیر قابل تصور بود انجام دهیم. وی در پایان از کلیه متخصصان که توانستند طرح بهینه‌سازی پالایشگاه تهران را توسط نیروهای داخلی انجام دهند، تقدیر و تشکر کرد.

